CTYAeHTOB Ha 1 Kypc o4Horo otgeneHunsa gunuan PITIMNY Br. HMWxHeM Tarunne

HanmeHoBaHMe Hanpas/ieHUSA NOATro-
TOBKW, KOA

44.03.01 Meparornyeckoe obpasoBaHne

44.03.01 Meparormyeckoe obpasoBaHme
39.03.02 CouymanbHas paboTa

44.03.02 MNcuxonoro-negarornyeckoe
obpasoBaHue

44.03.05 Meparormnyeckoe ob6pasoBaHue
(no 2-m npounaM NOAroTOBKM)

44.03.05 Meparoruyeckoe obpasoBaHune
(no 2-m npodunam NOAroTOBKM)

09.03.03 MpurknagHas UHGopMaTHKa

44.03.01 Meparornyeckoe obpasoBaHue
49.03.01 du3smnyeckan KynbTypa

44.03.01 Meparormnyeckoe obpasoBaHue

44.03.01Meparornyeckoe obpasoBaHue

38.03.03 ¥YnpaBneHune nepcoHaiom

44.03.01 Meparornyeckoe obpasoBaHue

MNJAH HABOPA Ha 2015 rog,

HaumeHoBaHWe NPo(WsS NMOArOTOBKN MO HanpaB/eHNIo

UKW cneynanbHoOCTK, Kog Bcero

®akynbTeT (PUIOIOTUM U MACCOBLIX KOMMYHUKaLNIA

VIHOCTpaHHbI A3bIK (AHTNIACKKIA, HEMELKWNIA S3bIKN) ABb 32
Pycckuid f3bIK U nuTepaTtypa ABb 15
CoumanbHO-rymaHuTapHbli (hakynbTeT
CoumanbHo-3KoHOMUYecKoe obpasosaHue (ctopus, MNpaso) ABb 22
McuxocoymnanbHasa paboTa ¢ HaceneHnem AB 15
dakynbTeT MCMX0/0ro-rnegarornyeckoro o6pasosaHus
Mcuxonoro-negarornyeckoe obpasosaHue (CneyunanbHas ABb 25

MCUXoNorus 1 negarorvika, Mcuxonorus o6pasosaHus, Mcu-
XO/O0TWS W CcoLManbHas Nnefarornka)

HauanbHoe o6pa3oBaHne U AOLWKONbHOE 06pa3oBaHue AB 14

daKy/bTeT eCTECTBO3HAHMA, MATeMaTUKN 1N ULLPOPMATUKN

MaTtemaTtunka n nHhopmaTmka ABb 14
Bronoruna n Xumusa ABb 14
MpuknagHast MHPopMaTMKa B IKOHOMUKE M6 20
dakynbTeT cnopTa 1 6e30NacHOCT M XKU3HEAeaTeNbHOCTH
be30nacHOCTb XU3HeAeaTeIbHOCTY ABb 22
Ddu3KynbTypHOE 06pasoBaHme ABb 15
dakynbTeT XyA0oXKeCTBEHHOro obpasoBaHuUs
M306pa3unTenibHOe NCKYCCTBO ]3] 15
CueHuYecKne UCKyccTBa rne6 12
Bcero Ha 6akanaBpuar: 235
TonbKo KoMmMep4ecKkas hopma 0bydeHUns:
YnpasfeHve NepcoHasioMm opraHu3saymnm AB 0
My3bIKanbHO-KOMMNbIOTEPHbIE TEXHONO0TMUM Ab 0
CoumanbHas negarorvika ABb 0
JononHuTtensHoe obpasoBaHue AB 0

YTBepxaalo:
OvpekTop mnuana B r. H. Tarune
-- /Eroposa JI.E.

Yy

LleneBoi
Habop

o o o

0

«08» masa 2015 .

MecTa gnsa
npvema
KpbIMYaH

N O

oo o

KBoTa npuema
L, NMerLL X
ocobble npaBal

[EEN

21

o o o

- eTV uHBanuapl, nHeanuabl 1 un 1l rp., MHBaNUAb! ¢ AeTCTBA, MHBANWAbI BCNEACTBIE BOEHHOW TpaBMbl UK 3a60/1eBaHNS, NONYYEHHbIX B NEPUOA

MPOXOXXAEHMNS BOEHHON CMYX6bI, LeTU-CMPOTHLI U AeTK ocTaBLunecs 6e3 noneyeHns poauTenein B Bo3pacTe 4o 23 fieT.
AbB - akagemuyeckuii bakanaspuat

MbB - npuknagHoi 6akanaspuat

o6Lwwin
KOHKYpPC

23
12

16
12

19

1

u
15
17

1

10
179

o oo o



