

Утверждаю:
 Директор филиала в г. Н. Тагиле
Л.Е. Егорова
 «08» мая 2015 г.

ПЛАН НАБОРА на 2015 год
студентов на 1 курс очного отделения филиал РГППУ в г. Нижнем Тагиле

Наименование направления подготовки, код	Наименование профиля подготовки по направлению или специальности, код		Всего	Целевой набор	Места для приема крымчан	Квота приема лиц, имеющих особых прав ¹	Общий конкурс
Факультет филологии и массовых коммуникаций							
44.03.01 Педагогическое образование	Иностранный язык (английский, немецкий языки)	АБ	32	5	1	3	23
	Русский язык и литература	АБ	15	2	0	1	12
Социально-гуманитарный факультет							
44.03.01 Педагогическое образование	Социально-экономическое образование (История, Право)	АБ	22	3	1	2	16
39.03.02 Социальная работа	Психосоциальная работа с населением	АБ	15	2	0	1	12
Факультет психолого-педагогического образования							
44.03.02 Психолого-педагогическое образование	Психолого-педагогическое образование (Специальная психология и педагогика, Психология образования, Психология и социальная педагогика)	АБ	25	4	0	2	19
44.03.05 Педагогическое образование (по 2-м профилям подготовки)	Начальное образование и дошкольное образование	АБ	14	2	0	1	11
Факультет естествознания, математики и информатики							
44.03.05 Педагогическое образование (по 2-м профилям подготовки)	Математика и информатика	АБ	14	2	0	1	11
	Биология и Химия	АБ	14	2	0	1	11
09.03.03 Прикладная информатика	Прикладная информатика в экономике	ПБ	20	3	0	2	15
Факультет спорта и безопасности жизнедеятельности							
44.03.01 Педагогическое образование	Безопасность жизнедеятельности	АБ	22	3	0	2	17
49.03.01 Физическая культура	Физкультурное образование	АБ	15	2	0	2	11
Факультет художественного образования							
44.03.01 Педагогическое образование	Изобразительное искусство	ПБ	15	2	0	2	11
44.03.01 Педагогическое образование	Сценические искусства	ПБ	12	1	0	1	10
Всего на бакалавриат:			235	33	2	21	179
Только коммерческая форма обучения:							
38.03.03 Управление персоналом	Управление персоналом организаций	АБ	0	0	0	0	0
44.03.01 Педагогическое образование	Музыкально-компьютерные технологии	АБ	0	0	0	0	0
	Социальная педагогика	АБ	0	0	0	0	0
	Дополнительное образование	АБ	0	0	0	0	0

¹ - дети инвалиды, инвалиды I и II гр., инвалиды с детства, инвалиды вследствие военной травмы или заболевания, полученных в период прохождения военной службы, дети-сироты и дети оставшиеся без попечения родителей в возрасте до 23 лет.

АБ – академический бакалавриат

ПБ – прикладной бакалавриат